
 
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 
privind desemnarea reprezentantului președintelui Consiliului Județean Neamț în cadrul 

Consiliului de Administrație al Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă Roman, 

pentru anul școlar 2024-2025 

 

 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere dispoziţiile art. 128 alin.(3) și alin. (17) din Legea învățământului 

preuniversitar nr. 198/2023, ale art. 4 alin. (3) și ale art. 6 alin. (1) lit. „d” din Metodologia-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, 

aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei nr.6223/2023; 

Văzând referatul nr. 51/7437/(RU)7438/2025 al Direcţiei de Management și Proiecte Sociale, 

întocmit în baza adresei nr. 1939/2024 a Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă Roman, județul 

Neamț; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului               

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

 

DISPUN: 

 

 

Art.1: Se desemnează domnul Mihai Dominte în calitate de reprezentant al președintelui 

Consiliului Județean Neamț în cadrul Consiliului de Administraţie al Centrului Școlar pentru Educație 

Incluzivă Roman, județul Neamț, pentru anul şcolar 2024-2025. 

Art.2: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor 

şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor 

Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

 

 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ : 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI 

Daniela SOROCEANU 

 

 
Piatra-Neamţ 

Nr. 81 

Din 13.02.2025 

 


